1
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «14» ноября 2022 г.
	                                                                 № 1478

п.Балезино
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 22.12.2021 г. № 24 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (в редакции поста-новления  № 615 от 07.06.2022 г.)

    В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2021 года № 24 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (в редакции постановления № 615 от 7 июня 2022 года) (далее - постановление):
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением,  следующим кодом бюджетной классификации:
	Код админист-ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	045
	2 02 25599 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы муниципального образования                                                  Е.А. Касимова

image1.png